
 

 
 
 
 
 

 
KENYATAAN TAWARAN 

 
Tawaran adalah dipelawa kepada Kontraktor/ Syarikat Kelas G2, Kategori B, Pengkhususan 
B07 dan B28, yang berdaftar dengan Pusat Khidmat Kontraktor & CIDB Suruhanjaya Syarikat 
Malaysia (SSM) berkaitan dan masih sah tempohnya serta masih dibenarkan membuat tawaran 
pada masa ini bagi kerja berikut :-  

 

No. Sebutharga : MKL.400-5/7/6-2024 

Tajuk Sebutharga : 
KERJA-KERJA NAIK TARAF MAHKAMAH PEMBINAAN 1 (M1) 
DAN MAHKAMAH PEMBINAAN 2 (M24) DI KOMPLEKS 
MAHKAMAH KUALA LUMPUR 

Syarat Pendaftaran : 

 

KONTRAKTOR BUMIPUTERA TEMPATAN, BERDAFTAR 
DENGAN SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA (SSM), SIJIL 
PERAKUAN PENDAFTARAN (CIDB) DAN SIJIL PEROLEHAN 
KERJA KERAJAAN (SPKK)  

Tarikh Iklan : 06 OGOS 2024 (SELASA) 

 
Tarikh Taklimat dan                      
Serahan Dokumen 
Tawaran Sebutharga 

: 

  
 08 OGOS 2024 (KHAMIS) JAM 11.00 PAGI  
 
BILIK ANGGERIK, ARAS 6, BAHAGIAN PENGURUSAN 
KOMPLEKS MAHKAMAH KUALA LUMPUR 
50506 KUALA LUMPUR 
 
Taklimat ini HANYA DIBENARKAN kepada penama yang terdapat  
dalam Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK), Sijil Perolehan 
Kerja Kerajaan (SPKK) dan kontraktor/syarikat TIDAK BOLEH  
MEWAKILKAN pegawai selain daripada penama dalam PPK, 
SPKK (Rujuk 1PP:PK2). 
 

Tarikh Tutup : 16 OGOS 2024 (JUMAAT) 
 

Dokumen Sebutharga akan dikeluarkan kepada kontraktor yang sah sahaja. Kontraktor hendaklah 
membawa SIJIL ASAL serta SALINAN Perakuan Pendaftaran Kontaktor (CIDB) dan Sijil 
Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK).  
 
Dokumen Tawaran Sebut harga dijual dengan harga RM10.00. 
 
Dokumen Tawaran Sebutharga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul 
surat yang berlakri dan ditulis di sebelah kiri sampul Tajuk Sebutharga serta No. Sebutharga dan 
dihantar ke alamat seperti berikut:- 

PENGARAH 
MAHKAMAH KUALA LUMPUR 

ARAS 6, UNIT PEROLEHAN DAN KONTRAK 
BAHAGIAN PENGURUSAN 

KOMPLEKS MAHKAMAH KUALA LUMPUR 
JALAN TUANKU ABDUL HALIM 50506 KUALA LUMPUR. 

 
Tarikh tutup tidak lewat dari jam 12.00 tengahari pada tarikh 16 OGOS 2024 (JUMAAT). 
Sebutharga yang lewat diterima dari tarikh dan masa ditetapkan TIDAK AKAN 
DIPERTIMBANGKAN. Sebarang pertanyaan berhubung perkara di atas bolehlah menghubungi 
Unit Pembangunan dan Selenggara, Mahkamah Kuala Lumpur di talian 03-6209 4305/ 017-
6691425. 

 

MAHKAMAH KUALA LUMPUR 
KOMPLEKS MAHKAMAH KUALA LUMPUR 

JALAN TUANKU ABDUL HALIM 50506 
KUALA LUMPUR 


